
OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

Назив наручиоца: Републички завод за заштиту споменика културе – Београд 

  

Адреса наручиоца: Београд, Ул. Радослава Грујића бр.11 

 

Интернет страница наручиоца: www.heritage.gov.rs. 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

 

Продужење рока за подношење: понуда 

 

Врста предмета: радови 

 

Опис предмета: конзерваторско рестаураторских радова на зидном сликарству 

Богородичине цркве у манастиру Студеница 

 

ОРН: 45262710 Радови на обнављању фрески 

           IA41 Рестаурација 
 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 04.04.2018. године  

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 07.05.2018. године 

 

Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације  
 

Време и место подношења понуда: 16.05.2018. године, до 12:00 сати,  

Београд, Ул. Радослава Грујића бр.11 

 

Време и место отварања понуда: 16.05.2018. године, у 13:00 сати 

Пословне просторије Републичког завода за заштиту споменика културе – 

Београд, Ул. Радослава Грујића бр.11. 

 

Лице за контакт:  Јелена Божић, 011/2451-642 

http://www.heritage.gov.rs/

